- JUSTIÇA ELEITORAL |

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 017

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 3º,

inciso TV, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e observando o

artigo 1º, inciso 2, da Portaria TRE/GO n.º 190, de 04 de março de

2002, bem como a indicação formulada no ofício nº 076/2003- SA

pela Iustrissima Secretária de Administração, Senhora Gláucia Maria

Teodoro Reis,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor do Quadro Permanente da Secretaria

HUMBERTO VILANI, técnico-judiciário, classe A, Padrão 5, Chefe da Seção de Licitações e

Contratos, para atuar como Pregoeiro nos prélios licitatórios a serem realizados no periodo

de 6 a 12 de março de 2003, em substituição ao servidor BENEDITO DA COSTA VELOSO

FiLHO, Analista-Judiciário, classe A, padrão 1, titular designado pela Portaria TRE/GO —

DG nº 059 de 9 de maio de 2002, em razão de encontrar-se no gozo de férias regulamentar.

Gabinete da Diretoria-Greral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

aos 6 dias do mês de março do ano 2003.

/ o c /
(ou estfo o ade a "o
fa eixeira e Silva

Diretor-Geral